
Beretning for forenings året 2020 for Grundejerforeningen Strandskovgård. 

Velkommen til ordinær generalforsamling 2021 for forenings året 2020 i Grundejerforeningen 

Strandskovgård. I år afholder vi generalforsamlingen inden for de vedtægtsbestemte tidsfrister, selvom vi 

lige som andre virksomheder har været underlagt corona restriktioner. I 2020 har der været afholdt 3 

bestyrelsesmøder. Referat af bestyrelsesmøderne i 2020 kan læses på foreningens hjemmeside 

www.grfstrandskovgaard.dk 

Vejformand Laurids Husted oplyser, at vejene holdes i god og trafikker stand. Laurids meddeler, at – det på 

generalforsamling 2020 nedsatte vejudvalg - arbejder på forslag til trafiksikring af Præstegårdsvej m.fl., 

men at udvalget endnu ikke er klar med et forslag til fremlæggelse på generalforsamling. Laurids oplyser, at 

de fleste medlemmer er meget flinke til at passe rabatten, således man er i stand til at separere de kørende 

og de gående. Vejformanden Laurids Husted har videre oplyst, at medlemmerne i det store og hele 

overholder kommunens anvisninger om klipning af hæk og hegn ud mod rabat og kørebane.   

Drænformanden Frank Rasmussen oplyser, at drænrørene er blevet spulet. Drænene afvander i fin grad 

området Bøgetoften og Egetoften for vand. Frank Rasmussen oplyser, at han er gået i gang med at finde 

medlemmer til det udvalg, som skal finde permanente løsninger, der skal sikre de lavtliggende ejendomme 

mod oversvømmelse. Hvis I har interesse i at være deltagere i arbejdsgruppen skal I henvende jer til Frank. 

Strandgrundet er velholdt, og strandgrundsformand Lars-Bo Friis Carlsen oplyser, at man snarest vil gå i 

gang med at etablere en ny bom/afspærring til strandgrunden. Stor set samtlige bådpladser er udlejede og 

der er plads til at udvide arealet til bådudlejning med 8 pladser ind mod nabogrunden. Lars-Bo har videre 

udarbejdet nye takster og satser for leje at en bådplads på foreningens strandgrund. Videre forventer han, 

at der etableres op til 8 nye bådpladser i 2021. 

Jan Mølgaard har som foreningens kasserer påtaget sig arbejdet med at rydde op på kassererområdet og 

sikre opkrævningen af årets kontingentbetalinger. Han er videre i gang med at inddrive kontingentrestancer 

for 2019 og 2020. I foråret 2021 udsendte Jan Mølgaard i samarbejde med Thøger Larsen en reminder til 

foreningens digitale medlemmer om kontingentbetalingen for 2021. Som det ser ud nu er foreningen lykkes 

med tiltaget om selvadministration og digitalisering af kontingentindbetalingerne fra og med 2021. 

Web-master Thøger Larsen oplyser, at foreningens hjemmeside er kommet op og køre med stabil drift. 

Thøger Larsen efterlyser stadig at få flere e-mailadresser på vores medlemmer, således at man får 

muligheder for direkte kommunikation og information mellem bestyrelsen og medlemmerne. Vi er nu oppe 

på at have mailadresser på ca. 75% af medlemmerne, men mangler fortsat mailadresser på ca. 25% af 

medlemmerne. Send Thøger en mail på foreningens mailadresse bestyrelsen@grfstrandskovgaard.dk og 

kom der ved med på foreningens postliste.  

Sekretærposten i foreningen er vakant og arbejdet har det seneste år været varetaget af Christian 

Lorentsen. 

Formandskabet Christian Lorentsen og Thøger Larsen har i 2020 fået 3 henvendelser (naboklager). De 3 

sager er afsluttet i mindelighed. 

Skoven den 13. april 2021                  

Christian Lorentsen 

Foreningsformand 
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